

Årsredovisning för
New L. Film AB

556966-1530

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gustav Johansson
Verkställande direktör

2025-01-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för New L. Film AB, 556966-1530, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2014-03-24 och bedriver verksamhet inom reklam- och filmproduktion, foto och grafisk designproduktion. Företagets säte är Stockholms Län. Detta är företagets tionde räkenskapsår. Bolaget är dotterbolag till New L. Film Holding AB (orgnr.559231-3257).

New L. Film AB bedriver filmproduktion inom framförallt reklamfilm men även produktion av musikvideor, kortfilmer och dokumentärfilmer. New L. Film AB utvecklar också manus för långfilm och drama. Bland verksamhetsårets kunder finns företag som Volvo, SEB, PUMA och UNNA Running.

Under 2024 fick New L Film AB utmärkelser på prestigefyllda internationella reklamtävlingen Cannes Lions.

Under verksamhetsåret har bland annat regissörerna Gustav Johansson, Laerke Herthoni, Indra Herö, Marcus Ibanez, Natanael Eriksson, Oliva Kastebring, Maceo Frost och Joanna Nordahl varit verksamma och knutna till företaget.

På Skandinaviska marknaden representerar New L Film AB ett antal internationella regissörer genom det internationella produktionsbolaget Iconoclast.

Företagets omsättning har under året ökat med 61 336 tkr till 146 594 tkr motsvarande 72 %.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	146 594 675	85 258 152	109 404 605	118 632 479
Resultat efter finansiella poster	20 247 073	1 603 623	8 926 546	13 147 889
Soliditet %	44	47,8	71,7	58

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	8 375 177	571 074
Balanseras i ny räkning		571 073	-571 074
Utdelning		-2 000 000	
Årets resultat			15 761 253
Belopp vid årets utgång	50 000	6 946 250	15 761 253

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	6 946 250
Årets resultat	15 761 253
Summa	22 707 503
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	22 707 503
Summa	22 707 503

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		146 594 675	85 258 152
Övriga rörelseintäkter		100 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		146 694 675	85 258 152
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-116 496 226	-72 621 746
Övriga externa kostnader		-4 802 755	-4 843 412
Personalkostnader	2	-6 292 728	-5 584 720
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-99 431	-99 431
Summa rörelsekostnader		-127 691 140	-83 149 309
Rörelseresultat		19 003 535	2 108 843
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		805 584	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		508 162	-485 197
Räntekostnader och liknande resultatposter		-70 208	-20 023
Summa finansiella poster		1 243 538	-505 220
Resultat efter finansiella poster		20 247 073	1 603 623
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-540 000	-770 000
Summa bokslutsdispositioner		-540 000	-770 000
Resultat före skatt		19 707 073	833 623
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 945 820	-262 549
Årets resultat		15 761 253	571 074

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	17 000	84 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		17 000	84 000
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	32 431
Summa materiella anläggningstillgångar		0	32 431
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		4	4
Andra långfristiga fordringar		99 269	99 269
Summa finansiella anläggningstillgångar		99 273	99 273
Summa anläggningstillgångar		116 273	215 704
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		10 085 379	20 573 820
Fordringar hos koncernföretag		3 490 256	2 624 672
Övriga fordringar		3 623 904	3 093 114
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		551 979	288 259
Summa kortfristiga fordringar		17 751 518	26 579 865
Kassa och bank			
Kassa och bank		48 122 031	5 138 320
Summa kassa och bank		48 122 031	5 138 320
Summa omsättningstillgångar		65 873 549	31 718 185
SUMMA TILLGÅNGAR		65 989 822	31 933 889

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		6 946 250	8 375 177
Årets resultat		15 761 253	571 074
Summa fritt eget kapital		22 707 503	8 946 251
Summa eget kapital		22 757 503	8 996 251
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		7 900 000	7 900 000
Summa obeskattade reserver		7 900 000	7 900 000
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		11 179 000	0
Leverantörsskulder		19 189 389	6 986 798
Skatteskulder		2 412 909	0
Övriga skulder		991 122	7 170 371
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 559 899	880 469
Summa kortfristiga skulder		35 332 319	15 037 638
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		65 989 822	31 933 889

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Hyresrätter och liknande rättigheter	20	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Medelantalet anställda	8	8

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	335 000	335 000
Utgående anskaffningsvärden	335 000	335 000
Ingående avskrivningar	-251 000	-184 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-67 000	-67 000
Utgående avskrivningar	-318 000	-251 000
Redovisat värde	17 000	84 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	393 238	393 238
Utgående anskaffningsvärden	393 238	393 238
Ingående avskrivningar	-360 807	-328 376
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-32 431	-32 431
Utgående avskrivningar	-393 238	-360 807
Redovisat värde	0	32 431

Underskrifter

Stockholm

Gustav Johansson 2024-12-12
Gustav Johansson Datum
Verkställande direktör

Sophie Tamm Christensen 2024-12-12
Sophie Tamm Christensen Datum
Styrelseledamot

Erik Torell 2024-12-12
Erik Torell Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-12-12

BDO Mälardalen AB

Patrik Nygard
Patrik Nygard
Auktoriserad revisor


